供应商，并在原招标公告发布媒体上发布澄清公告，但不

指明澄清问题的来源。对于项目中已经成功下载招标文件

的供应商，系统将通过第三方短信群发方式提醒供应商进

行查询。各供应商须重新下载最新的答疑文件，以此编制

投标文件。 

2.供应商市场主体信息登记时所留手机联系方式要保

持畅通，因联系方式变更而未及时更新系统内联系方式

的，将会造成收不到短信。此短信仅系友情提示，并不具

有任何约束性和必要性，采购人和采购代理机构不承担供

应商未收到短信而引起的一切后果和法律责任。 

3.2.3 最高投标限价 

最高限价为贰佰伍拾柒万陆仟叁佰伍拾肆元整

（2576354.00 元）。凡投标供应商投标报价超出“投标最

高限价”的，该投标供应商的电子化投标文件应作无效标

处理。 

3.2.4 

投标报价的其他

要求 

评标委员会认为投标供应商的报价明显低于其他通过

符合性审查投标供应商的报价，有可能影响产品质量或者

不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提

供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标供应商不能

证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标

处理。 

3.3.1 投标有效期 自投标截止之日起 60 日历天 

3.4.1 投标保证金 根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问